de presença e votação (Painel de Votação Eletrônica), bem
como para execução dos serviços técnicos operacionais de
implantação e capacitação de uso de todos os aplicativos e
equipamentos eletrônicos, para uma gestão automatizada
dos trabalhos das Sessões Plenárias da Câmara Municipal.
VALOR:  R$  33.598,80  (trinta  e  três  mil,  quinhentos  e
noventa  e  oito  reais  e  oitenta  centavos)  -  DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA:  01.031.2001.1001.0000  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA  01.01.00  PROJETO/ATIVIDADE  2001
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 FONTE 1.500. PRAZO
DE  VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  -  BASE  LEGAL:  Lei  nº
8.666/93  e  suas  alterações,  Decreto  nº  10.024/2019.